

Desinfektionsrådgiveren Ove Christoffersen ApS

Markvangen 20  
7120 Vejle Øst

CVR-nummer: 27708137

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2015

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 29 / 2 2016

---

Dirigent: Ove Christoffersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Desinfektionsrådgiveren Ove Christoffersen ApS Markvangen 20 7120 Vejle Øst
	Telefon: 75 85 24 74
	Telefax: 75 85 24 75
	Hjemmeside: <a href="http://www.biocide.dk">www.biocide.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:ove@biocide.dk">ove@biocide.dk</a>
	CVR-nr.: 27 70 81 37
	Stiftet: 26. april 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ove Christoffersen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revision</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Biocide Holding ApS ejer minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 29 / 2 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning indenfor desinfektion, som udføres både efter regning og tilbud i Danmark og verdenen iøvrigt, dog primært Europa.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 595, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets samlede egenkapital t.kr. 721. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 57%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr 595 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års forretningsplan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at vedligeholde udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et let stigende positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.348.001</b>	<b>1.025.374</b>
1 Personalemkostninger .....	-562.038	-586.678
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>785.963</b>	<b>438.696</b>
Andre finansielle indtægter .....	743	1.136
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-3.398	-434
Andre finansielle omkostninger .....	-3.480	-2.870
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>779.828</b>	<b>436.528</b>
2 Skat af årets resultat .....	-184.353	-108.575
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>595.475</b>	<b>327.953</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	595.500	327.900
Overført resultat .....	-25	53
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>595.475</b>	<b>327.953</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014
3 Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	13.159	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>13.159</b>	<b>0</b>
Deposita .....	19.321	19.130
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>19.321</b>	<b>19.130</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>32.480</b>	<b>19.130</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	2.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	87.252	99.692
Periodeafgrænsningsposter .....	33.375	24.690
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>120.627</b>	<b>124.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.120.926</b>	<b>652.576</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.241.553</b>	<b>778.958</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.274.033</b>	<b>798.088</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	533	557
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	595.500	327.900
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>721.033</b>	<b>453.457</b>
6 Hensættelse til udskudt skat .....	2.134	352
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.134</b>	<b>352</b>
Anden gæld .....	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	35.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	45.068	15.281
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	199.073	91.297
7 Selskabsskat .....	182.571	108.927
Anden gæld .....	122.986	92.141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.168	1.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>550.866</b>	<b>344.279</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>550.866</b>	<b>344.279</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.274.033</b>	<b>798.088</b>
8 Eventualposter mv.		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	478.920	506.922
Pensioner .....	74.320	73.589
Andre omkostninger til social sikring .....	8.798	6.167
	<u><b>562.038</b></u>	<u><b>586.678</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	182.571	108.927
Regulering af udskudt skat.....	1.782	-352
	<u><b>184.353</b></u>	<u><b>108.575</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		325.000
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb .....		-325.000
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		0
Af-/nedskrivninger, primo.....		-325.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		325.000
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>		<u><b>0</b></u>

## NOTER

					Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
	Kostpris, primo.....				36.581
	Tilgang i årets løb.....				13.159
	Afgang i årets løb.....				0
					<hr/>
	Kostpris 31. december 2015				49.740
					<hr/>
	Af-/nedskrivninger, primo.....				-36.581
	Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....				0
	Årets af-/nedskrivninger.....				0
					<hr/>
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015				-36.581
					<hr/>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>				<b>13.159</b>
					<hr/> <hr/>
		1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdispon- ering	31/12 2015
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>				
	Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
	Overført resultat .....	558	0	-25	533
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	327.900	-327.900	595.500	595.500
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		<b>453.458</b>	<b>-327.900</b>	<b>595.475</b>	<b>721.033</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
			Regnskabsm- æssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
<b>6</b>	<b>Udskudt skat</b>				
	Materielle anlægsaktiver .....		13.159	9.870	3.289
	Omsætningsaktiver.....		1.241.553	1.235.049	6.504
			<hr/>	<hr/>	<hr/>
			<b>1.254.712</b>	<b>1.244.919</b>	<b>9.793</b>
			<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>Hensættelse til udskudt skat.....</b>				<b>2.134</b>
					<hr/> <hr/>

NOTER

	2015	2014
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	108.927	91.425
Skat af årets resultat.....	182.571	108.927
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-108.927	-91.425
	<u>182.571</u>	<u>108.927</u>

**8 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået huslejeaftale for et årligt gennemsnitligt beløb på tkr. 40. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 149 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
